
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu

Il  sottoscritto Direttore della  struttura proponente,  DICHIARA la presente proposta di

deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

Dott.Marco Biagini

                  DELIBERAZIONE  n°572 del 06/08/2015

Oggetto: deliberazione  n.  535  del  23.07.2015  avente  oggetto:  “dipendente  sig.ra
Puddu Serena, Collaboratore  Professionale Sanitario Logopedista con rapporto di
lavoro  a  tempo indeterminato:  passaggio  al  rapporto  di  lavoro  a  tempo parziale
orizzontale dal 1 agosto 2015 al 31 dicembre 2015” -  rettifica errore materiale.

PROPOSTA N°   643 DEL  27/07/2015

Servizio:Amministrazione del personale

REFERENTE ISTRUTTORIA: Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Marco Biagini

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

RICHIAMATA  la deliberazione n. 535 del 23.07.2015 avente oggetto; “dipendente sig.ra
Puddu Serena, Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista con rapporto di lavoro a
tempo indeterminato: passaggio al rapporto di lavoro a tempo parziale orizzontale, dal 1
agosto 2015 al 31 dicembre 2015”;

RILEVATO che, per errore materiale, nel riportare l'orario di lavoro a tempo parziale della
dipendente, per le giornate di lunedì e mercoledì veniva indicato “dalle ore 08.00 alle ore
13.00 e dalle ore 14.30 alle ore 16.00” anziché “dalle ore 08.00 alle ore 14.00 e dalle ore
14.30 alle ore 16.00”;

RITENUTO di provvedere a rettificare l'errore materiale;

Per i motivi esposti in premessa;

Con i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario facenti le funzioni
di cui all'art.9 comma 7 della Legge Regionale 17 novembre 2014, n. 23;

DELIBERA

a) Di rettificare l'errore materiale indicato in premessa, contenuto nella deliberazione n.
n.  535  del  23.07.2015  avente  oggetto;  “dipendente  sig.ra   Puddu  Serena,
Collaboratore Professionale Sanitario Logopedista con rapporto di lavoro a tempo
indeterminato: passaggio al rapporto di lavoro a tempo parziale orizzontale, dal 1
agosto 2015 al 31 dicembre 2015”

b) Di  dare  atto,  conseguentemente,  che  l'orario  di  lavoro  della  dottoressa  Puddu
Serena con rapporto di lavoro a tempo parziale orizzontale, sarà così articolato:



 lunedì e mercoledì: dalle ore 08.00 alle ore 14.00 e dalle ore 14.30 alle ore 16.00;
 martedì, giovedì, e venerdì: dalle ore 8.00 alle ore 13.00.

c) Di trasmettere il presente atto al Servizio Personale per l’esecuzione degli atti correlati di
rispettiva competenza.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott..ssa Maria Giovanna Porcu

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO     
  Dott. Luciano Oppo      Dott. G. Andrea Ruiu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente
deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Azienda  dal  07/08/2015  al
21/08/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dott.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	DELIBERAZIONE n°572 del 06/08/2015
	DELIBERA

